
令和７年 9 月吉日 

堺市こども会育成協議会登録団体 各位 

 

大阪市高速電気軌道株式会社（Osaka Metro） 

次世代モビリティ推進部 万博推進課 

鈴木克弥 

                                  

 

e METRO MOBILITY TOWN へのご案内について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

Osaka Metro は 10 月 19 日(日)までの期間限定で e METRO MOBILITY TOWN

という未来モビリティ体験型のテーマパークを森之宮に開業いたしました。 

本施設では、Osaka Metro が想像する未来の交通や生活をリアルとバーチャルで体験す

ることができ、楽しみながら学ぶことができます。すでに多くの学校団体、幼稚園、保育園、

放課後等デイサービス、障がい者施設、子ども会の皆様に遠足や郊外学習の場として利用

していただいております。 

 

地域のお子さまに未来の暮らしについて考える機会となればと願い、 

特別優待価格をご用意させていただきましたので、ご興味・ご質問がある方は問い合わせ先

までご連絡していただきますよう、よろしくお願いします。 

 

記 

 

【施設概要】 

■施設名 e METRO MOBILITY TOWN 

■住所 〒536-0025 大阪府大阪市城東区森之宮１丁目６ 

【料金】 

引率者：無料 

お子さま：600 円（通常期）900 円（繁忙期）  

※通常期、繁忙期につきましては下記営業カレンダーをご確認ください。 

詳しくはこちら（営業カレンダー）をクリック 

https://emetro-mobilitytown.jp/file/schedule.pdf


※堺市こども会育成協議会登録団体に通われている方は 2 名様からでも割引団体料金適応となりま

す。 

更に割引になる日も予定しておりますので、お気軽に下記連絡先までご連絡ください。 

 

【申し込み方法】 

下記、連絡先にご連絡ください。 

申込書をお送りするので、ご記入いただき、ご返信していただければ予約完了となります。 

FAX も対応しております。 

 

担当：鈴木 克弥 

TEL：090-6483-9562 

FAX：06-6585-6529 

E-Mail：suzuki-k340@osakametro.co.jp 

 

お子さまが未来の交通や生活を体験し、学びの場としてご活用いただけるよう、多彩なコンテンツをご

用意しております。皆さまのご来場を心よりお待ち申し上げます。 

 

以上 

 

mailto:suzuki-k340@osakametro.co.jp

